[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Павлодарского районного маслихата
Решение маслихата Павлодарского района Павлодарской области от 7 февраля 2017 года № 13/82. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 16 февраля 2017 года № 5381
      В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 4) пункта 2 статьи 46 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Павлодарский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Павлодарского районного маслихата согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного маслихата по вопросам бюджета.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

А. Солдатова

      Секретарь маслихата

В. Левченко

	Приложение
к решению Павлодарского
районного маслихата
(13 сессия, 6 созыв)
от "07" февраля 2017 года
№ 13/82

 Перечень утративших силу некоторых решений
Павлодарского районного маслихата
      1. Решение Павлодарского районного маслихата (54 очередная сессия, 5 созыв) от 23 декабря 2015 года № 54/406 "О Павлодарском районном бюджете на 2016 - 2018 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4867, опубликованное 14 января 2016 года в районной газете "Заман тынысы - Нива" за № 2).

      2. Решение Павлодарского районного маслихата (2 очередная сессия, 6 созыв) от 20 апреля 2016 года № 2/16 "О внесении изменений в решение Павлодарского районного маслихата (54 очередная сессия, 5 созыв) от 23 декабря 2015 года № 54/406 "О Павлодарском районном бюджете на 2016 - 2018 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5119, опубликованное 18 мая 2016 года в районной газете "Заман тынысы - Нива" за № 20).

      3. Решение Павлодарского районного маслихата (4 очередная сессия, 6 созыв) от 07 июля 2016 года № 4/28 "О внесении изменений в решение Павлодарского районного маслихата (54 очередная сессия, 5 созыв) от 23 декабря 2015 года № 54/406 "О Павлодарском районном бюджете на 2016 - 2018 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5171, опубликованное 28 июля 2016 года в районной газете "Заман тынысы - Нива" за № 30).

      4. Решение Павлодарского районного маслихата (6 внеочередная сессия, 6 созыв) от 12 августа 2016 года № 6/46 "О внесении изменения в решение Павлодарского районного маслихата (54 очередная сессия, 5 созыв) от 23 декабря 2015 года № 54/406 "О Павлодарском районном бюджете на 2016 - 2018 годы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5218, опубликованное 01 сентября 2016 года в районной газете "Заман тынысы - Нива" за № 35).

      5. Решение Павлодарского районного маслихата (9 внеочередная сессия, 6 созыв) от 10 ноября 2016 года № 9/59 "О внесении изменений в решение Павлодарского районного маслихата (54 очередная сессия, 5 созыв) от 23 декабря 2015 года № 54/406 "О Павлодарском районном бюджете на 2016 - 2018 годы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5264, опубликованное 24 ноября 2016 года в районной газете "Заман тынысы - Нива" за № 47).

      6. Решение Павлодарского районного маслихата (10 внеочередная сессия, 6 созыв) от 13 декабря 2016 года № 10/63 "О внесении изменений в решение Павлодарского районного маслихата (54 очередная сессия, 5 созыв) от 23 декабря 2015 года № 54/406 "О Павлодарском районном бюджете на 2016 - 2018 годы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5303, опубликованное 29 декабря 2016 года в районной газете "Заман тынысы - Нива" за № 52).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14